
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0263/2022 
Licitação n° 283/2022 
Dispensa n° 118/2022 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e FESTEJAR FOGOS DE 
ARTIFICIO LTDA 
 
CNPJ: 39.957.373/0001-90  
 
Empresa localizada na AV JUIZ DE FORA, n° 208 - LOTE 45, Bairro PARQUE 
GUARANI, CEP 36047-315 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3215-2144 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
MORTEIRO DE 5" CORES E EFEITOS UND 2,00 200,00 400,00 

TORTA 60 TUBOS BXT UND 2,00 1.650,00 3.300,00 

TORTA DE 45MM COM 100 TUBOS PREMIUM UND 1,00 2.100,00 2.100,00 

TORTA DE 45MM COM 110 TUBOS EFEITOS 
VERTICAL E LEQUE 

UND 2,00 2.600,00 5.200,00 

 
Vigência: 29/01/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.13.392.0006.266-339030 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 11.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 29/12/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


